
MUNICIPIO DE CHACSINKÍN
Estado de Yucatán

Estado Analítico de Ingresos
06/nov/2024

Del 01/jul/2024 Al 30/sep/2024
12:38 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$60,800.00 $93,089.71 $153,889.71 $31,525.30 $31,525.30 -29,274.70

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS
$180,680.00 $38,400.00 $219,080.00 $83,860.00 $83,860.00 -96,820.00

PRODUCTOS
$1,900.00 $19,901.16 $21,801.16 $6,666.58 $6,666.58 4,766.58

APROVECHAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
$30,303,100.00 $250,311.55 $30,553,411.55 $5,201,354.50 $5,201,354.50 -25,101,745.50

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total
$30,546,480.00 $401,702.42 $30,948,182.42 $5,323,406.38 $5,323,406.38 -25,223,073.62

              Ingresos Excedentes
-25,223,073.62
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MUNICIPIO DE CHACSINKÍN
Estado de Yucatán

Estado Analítico de Ingresos
06/nov/2024

Del 01/jul/2024 Al 30/sep/2024
12:38 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

(Cifras en Pesos)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento
Ingreso

RecaudadoAmpliaciones /
(Reducciones)

Devengado

Diferencia

Estimado Modificado

IMPUESTOS $60,800.00 $153,889.71 $31,525.30 $31,525.30 -29,274.70$93,089.71

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $180,680.00 $219,080.00 $83,860.00 $83,860.00 -96,820.00$38,400.00

PRODUCTOS $1,900.00 $21,801.16 $6,666.58 $6,666.58 4,766.58$19,901.16

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $30,303,100.00 $30,553,411.55 $5,201,354.50 $5,201,354.50 -25,101,745.50$250,311.55

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$401,702.42         Total $30,948,182.42 $5,323,406.38 $5,323,406.38 -25,223,073.62$30,546,480.00Z

         Ingresos Excedentes -25,223,073.62Z

ING. GILMER MARIEL KÚ CAB C. MARIA BETY ROSALY TAPIA CANCHÉ

SINDICO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

C. ANGEL JESUS CHABLE KÚC. DARWIN ANTONIO BORGES CHAN

SECRETARIO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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